



Chaîne des Rôtisseurs

Bailliage d'Oslo

Invitasjon

Dîner Amical på Vaaghals 28. mai

Chers Confrères

Bailliage Oslo er veldig glade for å kunne invitere til Dîner Amical på Vaaghals som har blitt medlemsbedrift siden forrige besøk.

Tid: Mandag 28. mai kl. 18:00

Sted: Vaaghals, Dronning Eufemias gate 8

Vi hadde en svært vellykket lunsj på Vaaghals i forbindelse med Grand Chapitre i Oslo i 2015, og gleder oss til å komme tilbake. Restauranten er skapt av sine eiere som en sosial arena i god Chaîne des Rôtisseurs ånd:

Maten kjem på bordet slik me sjølve kan tenka oss å servera den til gode vener. Det gode måltidet oppstår i samlinga rundt gode smakar og den gode stemninga.

Kjøkenet vårt speglar sesongane og matriket Noreg sine utrulege skattar med røter i tradisjonane, men og med kreativitet og nyskaping. Her skal delast, nytast, snakkast og drikkast.

Maitre Rôtisseur Jørn Lie, manager for kokkelandslagene, Restaurantsjef Jacopo Righetti og Kjøkkensjef Christer Rødseth som er Kaptein Det Norske Kokkelandslaget ønsker oss hjertelig velkommen og vil gjøre sitt beste for å gi oss en flott kveld med en meny inspirert av vårens råvarer.

Vi håper været tillater oss å kunne starte med en aperitiff på terrassen, hvorpå vi får et eget lokale i 2. etasje for å innta en bedre 4 retters vårmeny med tilpasset drikkemeny:

Neveemat

Vaaghalsskinke og surdeigsvaffel med reinsdyr

Gratinert lysing

Fennikel, grønn asparges og blåskjellsaus

Sprøstekt kalvebryst Bakt blomkål, solsikkekjerner
og hollandaise med sherry

Jordbær, kefir og rabarbra

Ostekake med kefir, jordbærparfait og havrekjeks

Vi tilbyr betaling med bankkort som innebærer at du kan betale arrangementet med VISA eller Mastercard ved registrering. En fordel for deg - og en fordel for oss. For dere som ikke kan betale med kort, så velg faktura. Faktura sendes automatisk ut ved påmelding uansett betalingsmåte, så ved kortbetaling kan du se bort i fra fakturaen da betalingen er registrert. For de som har valgt faktura, så ber vi om at denne betales omgående for å bekrefte plass.

Pris medlemmer 1400,-

Pris gjester 1500,-

Antrekk: Smart casual med kjede

Vi minner om utelunsj på Festningen lørdag 30. juni, og årets store begivenhet 50 år jubileet i Sandefjord 17-19- august. Invitasjonen gikk ut i helgen.

Hjertelig velkommen til Vaaghals!

Med vennlig hilsen

Styret i Bailliage d'Oslo

Rolf, Idunn, Asbjørn, Geir og Helle



